
Atencion al Ciudadano secreataria general <atencionciudadano@ibague.gov.co>

Socialización 10 pasos de lenguaje claro

Atencion al Ciudadano secreataria general <atencionciudadano@ibague.gov.co> 2 de julio de 2024,
13:28

Para: catulo93@gmail.com, tatisborja0917@hotmail.com, lina.benjumeatoro@gmail.com, SANDRA PINZON
<sayapive@yahoo.es>, axlperdomo0@gmail.com, Andrea del Pilar Potes Rodriguez <andreap5644@yahoo.es>,
carolinamontoya173@gmail.com, leidycardenas_0202@hotmail.com, fperdomo6@misena.edu.co, Atencion al Ciudadano
secreataria general <atencionciudadano@ibague.gov.co>, Despacho Infraestructura <infraestructura@ibague.gov.co>,
Sisben Planeacion <sisben@ibague.gov.co>, Espacio Publico Gobierno <espaciopublico@ibague.gov.co>, Despacho Salud
<salud@ibague.gov.co>, tramites servicios transito movilidad <tramiteserviciosmovilidad@ibague.gov.co>,
a.n.giesamo@hotmail.com, Cobro Coactivo Hacienda <cobrocoactivo@ibague.gov.co>, coactivo tesoreria hacienda
<admoncoactivo@ibague.gov.co>, "Cc: toluka Lucia T." <tolucia@hotmail.com>, ADRIANA MARTINEZ
<adrianamartinez072021@gmail.com>, luznidiaflorianzambrano55@gmail.com, MABY MARTINEZ
<baxtergima1@hotmail.com>, sandramilenae41@gmail.com, DANIEL RICARDO MARTINEZ SANCHEZ
<dannyrmsanchez@yahoo.com>, danielricardo462@gmail.com, emargaritavillamil@gmail.com,
manuelaacostar_@hotmail.com, camila montoya <kamimontoya@hotmail.com>, Maria Camila lozano hernandez
<camilalozano30@gmail.com>, CAMILO EDUARDO HOYOS NOVOA <camilo181130@gmail.com>, Jorge Aragon
<666jeac@gmail.com>, carminiasalud@gmail.com, danielagil492@gmail.com, caperaflorezcarlos@hotmail.com,
sayapive78@gmail.com, atencionpredial@gmail.com, leidygomezgarcia@hotmail.com, Julian Montero
<joseivanmontero2022@gmail.com>, erika medina <Erikamedinapqr@gmail.com>, coordinadorcam@gmail.com,
andressuache.97@gmail.com, Jacaba@outlook.com, Correspondenciajuli@gmail.com, rosemberrojasoviedo@gmail.com

Dirección de Atención al Ciudadano 

Secretaria General
Alcaldía de Ibagué  

El mar, 2 jul 2024 a las 10:17, Atencion al Ciudadano secreataria general (<atencionciudadano@ibague.gov.co>)
escribió:

Buen día, 

Reciban un cordial saludo se comparte la presentación de los 10 pasos de lenguaje claro del DNP, los cuales buscan
mejorar la comunicación con los ciudadanos. 

Es importante que desde la Administración se empiecen a implementar estos 10 pasos en todas las Dependencias con
el fin de lograr la satisfacción del ciudadano. 

Agradecemos atención y colaboración. 

Cordialmente, 

Dirección de Atención al Ciudadano 

Secretaria General
Alcaldía de Ibagué  
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